令和　　年　　月　　日
大阪教育大学長　殿
教育委員会
教育長　　　　　　　　印
「教育課題の解決にむけて指導的役割を果たす教員を育成する連携事業」
の公募に係る申請書類の提出について
標記の件につきまして、別添のとおり提出します。
	担当者連絡先

	担当者の所属

	担当者の職・氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

　「教育課題の解決にむけて指導的役割を果たす教員を育成する連携事業」提案書
	基礎情報

	教育委員会名

	教育委員会の規模
（学校数）
	小学校
	中学校
	高等学校
	その他

	校
	校
	校

	連携事業に係るご提案

	教育課題テーマ
（いずれかに☑）
	□『GIGAスクール構想によるICT環境を生かした教育推進』

□『いじめ・不登校・問題行動への対応』
□『教科横断的な学びの創出』
□『特別支援教育コーディネーターによる校内支援体制整備』

	派遣を予定する人員の
所属・職位等（予定）
（いずれかに☑）
	□ 学校現場の教員等
□ 教育委員会・教育センターの指導主事等
□ その他 （　　　　　　　　　　　）

	提案の目的

	提案の内容

	観点についての記載

	本事業の公募要項には，提案書の選定における観点を記載しております。それぞれの観点ごとに，提案の特長などをご記入ください。
※提案の目的・提案の内容と同じ内容をご記入いただいても構いません。

	【 観点 ア 】
提案内容における，選択した教育課題テーマとの関連についてご記入ください。

	【 観点 イ 】
教育課題テーマにおいて，教育委員会が教育課題として捉えている事柄をご記入ください。

	【 観点 ウ 】
提案内容において，教育委員会の規模を考慮した点をご記入ください。

	【 観点 エ 】
派遣者に期待する役割と，そのために身に付けるべき資質・能力をご記入ください。

	【 観点 オ 】
派遣者の在学中の学修の保障について，どのような配慮を行うのかをご記入ください。

	【 観点 カ 】
派遣者の修了後の活躍の場として確保・検討していることをご記入ください。

	【 観点 キ 】
派遣者の修了後の活躍により，教育委員会に見込まれる効果をご記入ください。

	【 観点 ク 】
提案内容における，上記以外の特筆すべき点をご記入ください。

※記入欄が足りない場合には，枠の大きさやページ数を適宜変更いただいて構いません。
（別紙様式）